
Montag bis Freitag

Jena, Burgaupark Hst. 3
Jena, Wöllnitz
Jena, Neuwöllnitz
Jena, Sportforum
Jena, Jenertal
Jena, Busbahnhof Endhst.
Jena, Busbahnhof 7
Jena, Universität
Jena, Spittelplatz
Jena, Saalbahnhof
Jena, An der Eule
Jena, Merseburger Str.
Jena, E.-Kuithan-Str.
Jena, Flurweg
Jena, Zwätzen
Porstendorf, Ersatzhst.
Neuengönna
Dornburg, B88
Dorndorf, Naschhausen

. Jena Paradies

. Dornburg (Saale)
Dornburg, Bahnhof
Dorndorf, Schule
Steudnitz, REWE
Steudnitz, Teich
Tautenburg
Wichmar
Wetzdorf
Frauenprießnitz
Schleuskau, Ersatzhst.
Frauenprießnitz
Thierschneck
Kleinprießnitz
Rodameuschel
Wichmar
Wonnitz
Posewitz
Camburg, Schießplatz
Camburg, Schmiedehäuser Str.

ab

ab
an

an

9

05:38
05:39
05:22
05:34
05:40

|
05:41
05:43
05:49

|
05:56
06:01

|
|
|
|

06:06
06:10

|
|

06:16

3
-

06:19
06:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:29
06:31

5
-

06:02
|

06:07
06:08
06:11

|
06:15

|
|
|

06:33
06:38
06:39
06:22
06:34
06:40

|
06:41
06:43
06:49

|
06:56

|
07:05
07:10
07:15
07:18

|
|

07:21
07:23
07:27
07:29

7
-

06:51
06:53

|
|

07:02

11

07:38
07:39
07:22
07:34
07:40

|
07:41
07:43
07:49

|
07:56
08:01

|
|
|
|

08:06
08:10

|
|

08:16

15

08:38
08:39
08:22
08:34
08:40

|
08:41
08:43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:51

13

09:38
|
|
|
|
|
|

09:42
|
|
|

09:45

17
-

11:38
11:39
11:22
11:34
11:40

|
11:41
11:43
11:49

|
11:56
12:01

|
|
|
|

12:06
12:10

|
|

12:16

19
.

12:38
12:39
12:22
12:34
12:40

|
12:41
12:43
12:49

|
12:56
13:01

|
|
|
|

13:06
13:10

|
|

13:16

23
-

12:38
12:39
12:22
12:34
12:40

|
12:41
12:43
12:49

|
12:56
13:01

|
|
|
|

13:06
13:10

|
|

13:16
13:18

25
-

13:25
|
|
|

13:32
|
|
|
|
|
|

13:36
|
|
|

13:39
13:41

27
.

13:45
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:51

29
-

14:02
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:08

31
-

12:52
12:55
12:56
12:57
12:59
13:01
13:02

|
13:07
13:08
13:11

|
13:15

|
|
|

13:33
13:38
13:39
13:22
13:34
13:40
13:41
13:42
13:44
13:50

|
13:57
14:02
14:07
14:12
14:17
14:20
14:26

|
|
|

14:29
14:31

45
-B

13:55
13:58
14:00
14:01
14:04
14:06
14:10
14:12
14:13
14:17

33
-

13:50
13:53
13:54
13:55
13:57
13:59
14:00

|
14:05
14:06
14:09
14:11
14:15

|
|
|

14:33
14:38
14:39
14:22
14:34
14:40
14:41
14:42
14:44

|
« 14:50

|
|
|
|
|
|

ö 14:54
|
|
|

ö 14:57
« 14:59

35
.

14:38
14:39
14:22
14:34
14:40

|
14:41
14:43
14:49

|
14:56
15:01

|
|
|
|

15:06
|
|
|

15:09

37
-

15:05
15:06
15:08
15:14

|
15:21
15:26
15:31

|
15:40
15:43

|
|
|
|

15:49
15:51

Montag bis Freitag

Jena, Busbahnhof 7
Jena, Spittelplatz
Jena, Saalbahnhof
Jena, An der Eule
Jena, Merseburger Str.
Jena, E.-Kuithan-Str.
Jena, Flurweg
Jena, Zwätzen
Porstendorf, Ersatzhst.
Neuengönna
Dornburg, B88
Dorndorf, Naschhausen

. Jena Paradies

. Dornburg (Saale)
Dornburg, Bahnhof
Dorndorf, Schule
Steudnitz, REWE
Steudnitz, Teich
Tautenburg
Wichmar
Rodameuschel
Camburg, Schießplatz
Camburg, Schmiedehäuser Str.

ab

ab
an

an

43
-

15:14
|
|
|
|
|

15:22
15:24

39
-

14:40
14:45
14:46
14:49
14:51
14:55

|
|
|

15:13
15:18
15:19

|
15:21
15:22
15:24

|
15:30
15:34
15:37
15:39

47
-B

15:55
16:00
16:01
16:04

|
16:08
16:10
16:11
16:15

41

17:02
17:07
17:08
17:11

|
17:15

|
|
|

17:33
17:38
17:39
17:22
17:34
17:40

|
17:41
17:43
« 17:49
« 18:00

|
18:06

- = nur an Schultagen
. = nur in den Ferien
B = verkehrt weiter als Linie 432 bis Beutnitz
« = wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

420 Jena - Neuengönna - Tautenburg - Frauenprießnitz - Camburg

Gültig ab 01.08.2024



Montag bis Freitag

Camburg, Schmiedehäuser Str.
Camburg, Schießplatz
Wonnitz
Rodameuschel
Wichmar
Rodameuschel
Kleinprießnitz
Thierschneck
Frauenprießnitz
Wetzdorf
Schleuskau, Ersatzhst.
Frauenprießnitz
Rodameuschel
Wetzdorf
Tautenburg
Steudnitz, Wartehalle
Wichmar
Steudnitz, REWE
Dorndorf, Schule
Dornburg, Bahnhof

. Dornburg (Saale)

. Jena Paradies
Dorndorf, Naschhausen
Dornburg, B88
Neuengönna
Porstendorf, Ersatzhst.
Jena, Zwätzen
Jena, Flurweg
Jena, E.-Kuithan-Str.
Jena, Merseburger Str.
Jena, An der Eule
Jena, Saalbahnhof
Jena, Spittelplatz
Jena, Universität
Jena, Busbahnhof Endhst.
Jena, Busbahnhof 2
Jena, Jenertal
Jena, Sportforum
Jena, Wöllnitz
Jena, Burgaupark Hst. 5

ab

ab
an

an

2

04:54
05:01
05:07
05:12
05:18

|
05:19
05:29
05:41
05:20
05:21

8
-

06:32
|

06:37
|
|
|

06:40
06:43

|
|

06:52
06:57

|
07:02
07:09
07:15

|
07:17
07:18
07:19
07:30
07:42
07:20
07:21
07:26

|
|
|

07:44
07:48
07:50
07:53
07:54
07:56
07:59

4
.

06:45
|
|
|
|

06:50
06:53
06:58

|
|
|
|

07:03
07:10
07:16

|
07:18

|
07:19
07:30
07:42
07:20
07:21

10
-

07:00
07:03

|
07:06
07:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:16
07:17
07:18
07:30
07:42
07:19
07:20

46
-

07:01
07:05
07:06
07:08
07:12
07:14
07:17
07:18
07:20
07:23

16

07:45
|
|
|
|

07:50
07:53
07:58

|
|
|
|

08:03
08:10
08:16

|
08:18

|
08:19
08:25
08:37
08:20
08:21

18

08:54
|
|
|

08:57
|
|

09:02
|
|
|
|

09:07
|

09:16
|

09:18
|

09:19
09:25
09:37
09:20
09:21

20

09:45
|
|
|
|

09:50
09:53
09:58

|
|
|
|

10:03
10:10
10:16

|
10:18

|
10:19
10:25
10:37
10:20
10:21

22
-

12:35
12:38

|
|
|
|

12:43
12:46
12:51
12:56
13:05

|
13:09

|
|
|

13:13
13:19
13:20

24
-

13:31
13:34

|
|
|
|

13:39
13:42
13:47

|
13:52

|
13:56

|
|
|

14:00

26
.

13:35
|

13:38
13:42

48
.

13:54
|
|
|

13:57
|
|

14:02
|
|
|
|

14:07
|

14:16
|

14:18
|

14:19
14:25
14:37
14:20
14:21

28
-

14:08
14:11

|
14:14
14:18

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:24
14:25

|

14:27
14:28
14:33

|
|
|

14:51
|

14:55
14:58
14:59

|
15:04

34
-

14:57
15:04
15:10

|
15:12
15:13

30
-

14:33
14:36

|
|
|
|

14:41
14:44
14:49

|
14:54

|
|

15:03
15:10
15:16

|
15:18

|
|

15:20
15:21
15:26

|
|
|

15:44
|

15:48
15:51
15:52

|
15:57
15:58
16:00
16:01
16:04
16:07

32
-

14:38
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:46
14:47

36
.

15:10
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:18
|

15:19
15:25
15:37
15:20
15:21
15:26

|
|
|

15:44
|

15:48
15:51
15:52

|
15:57

40
-

15:58
16:00

|
|
|

16:03
16:06
16:11

|
« 16:16

|
|

16:25
16:32
16:38

|
16:40

|
|

16:42
16:43
16:48

|
|
|

17:06
|

17:10
17:13
17:14

|
17:19

Montag bis Freitag

Camburg, Schmiedehäuser Str.
Camburg, Schießplatz
Rodameuschel
Wichmar
Rodameuschel
Frauenprießnitz
Wetzdorf
Steudnitz, REWE
Dornburg, Bahnhof

. Dornburg (Saale)

. Jena Paradies
Dorndorf, Naschhausen
Dornburg, B88
Neuengönna
Jena, E.-Kuithan-Str.
Jena, An der Eule
Jena, Saalbahnhof
Jena, Spittelplatz
Jena, Busbahnhof Endhst.

ab

ab
an

an

38
-

16:03
16:06

|
16:12

|
|
|

16:18
16:19
16:25
16:37
16:20
16:21
16:26
16:44
16:48
16:51
16:52
16:57

42
-

16:13
« 16:16
ö 16:20

|
|
|

« 16:26

44

18:07
|
|

18:10
18:15
18:20

- = nur an Schultagen
. = nur in den Ferien
« = wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

420 Camburg - Frauenprießnitz - Tautenburg - Neuengönna - Jena

Gültig ab 01.08.2024


